
ZARZĄDZENIE NR 349/2023/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 4 października 2023 r. 

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych 
w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz 

w referendum ogólnokrajowym, zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277, 2418, z 2023 r. poz. 497), w związku z § 6 ust. 1 uchwały Nr 63/2023 Państwowej Komisji 
Wyborczej z dnia 17 sierpnia 2023 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego 
wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. (M.P. z 2023 r. poz. 988) 
i § 4 uchwały Nr 111/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 28 sierpnia 2023 r. w sprawie 
warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w referendum 
ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 15 października 2023 r. (M.P. z 2023 r. poz. 996) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W celu zapewnienia obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych na obszarze 
miasta Pabianice w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej oraz w referendum ogólnokrajowym, zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., 
powołuje się niżej wymienione osoby na operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 
wyborczych: 
1) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 – Zakład Gospodarki Mieszkaniowej, ul. Warzywna 6: 

NATALIA GRALA; 
2) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 – Szkoła Podstawowa nr 5 im. G. Piramowicza, 

ul. Zamkowa 65: 
ALEKSANDRA CZESTKOWSKA; 

3) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 – Przedszkole Miejskie Nr 14, ul. Odrodzenia 10: 
MALWINA SAWOSZ; 

4) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 – I Liceum Ogólnokształcące im. J. Śniadeckiego, 
ul. Stanisława Moniuszki 132: 

ANNA BUJACZ; 
5) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 – I Liceum Ogólnokształcące im. J. Śniadeckiego, 

ul. Stanisława Moniuszki 132: 
MICHALINA MIKOŁAJCZYK; 

6) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 – Szkoła Podstawowa nr 13 im. S. Sempołowskiej, 
ul. Jana Pawła II 16: 

KRZYSZTOF PAWLUSIAK; 
7) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 – Młodzieżowy Dom Kultury, ul. gen. Kazimierza 

Pułaskiego 38: 
BEATA PLISZKA; 

8) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 – Szkoła Podstawowa nr 5 im. G. Piramowicza, 
ul. Zamkowa 65: 

JOLANTA ŁOWICKA; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C66780-325C-4423-832B-E45085A6E9D0. Podpisany Strona 1



9) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 – Szkoła Podstawowa nr 15 im. Armii Krajowej, 
ul. Marii Skłodowskiej-Curie 5: 

PAWEŁ LEWICKI; 
10) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 – Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jana Pawła II, 

ul. Tkacka 15: 
MAKSYM BRZOZOWSKI; 

11) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 – Przedszkole Miejskie nr 2, ul. Cicha 26: 
MAŁGORZATA RADZISZEWSKA; 

12) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 – Lokal Związku Nauczycielstwa Polskiego, ul. Jana 
Kilińskiego 8a: 

IZABELA DUNAJCZYK; 
13) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 – Szkoła Podstawowa nr 16 im. T. Kościuszki, 

ul. 20 Stycznia 9/13: 
KRZYSZTOF ROSIAK; 

14) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14 – Szkoła Podstawowa nr 16 im. T. Kościuszki, 
ul. 20 Stycznia 9/13: 

GRAŻYNA ROSIAK; 
15) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15 – Dom Kultury „BARAK” PSM, ul. Bracka 27a: 

MONIKA MAKSYMOWICZ; 
16) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16 – Szkoła Podstawowa nr 3 im. M. Kopernika, 

ul. Mokra 28/34: 
EWELINA JAKÓBEK; 

17) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17 – Przedszkole Miejskie nr 16, ul. Bugaj 58: 
PAULINA ADASIAK; 

18) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18 – Zespół Szkół nr 2 im. prof. Janusza Groszkowskiego, ul. 
św. Jana 27: 

JAKUB KŁYS; 
19) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19 – Zespół Szkół nr 3 im. Legionistów Miasta Pabianic, ul. 

Gdańska 5: 
MAŁGORZATA DUDZIŃSKA; 

20) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20 – Przedszkole Miejskie nr 6, ul. Warszawska 53: 
BEATA HANKIEWICZ; 

21) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21 – Szkoła Podstawowa nr 17 im. M. Kozery-
Gliszczyńskiej, ul. Warszawska 65: 

RENATA WIŚNIEWSKA-KOCIOŁEK; 
22) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22 – Szkoła Podstawowa nr 3 im. M. Kopernika, 

ul. Mokra 28/34: 
AGNIESZKA JABŁOŃSKA; 

23) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23 – Szkoła Podstawowa nr 3 im. M. Kopernika, 
ul. Mokra 28/34: 

KONRAD SZYNKIEWICZ; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C66780-325C-4423-832B-E45085A6E9D0. Podpisany Strona 2



24) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24 – Przedszkole Miejskie nr 13, ul. Mokra 19/23: 
MAGDALENA STEFANIAK; 

25) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25 – Ochotnicza Straż Pożarna, ul. Jutrzkowicka 85/87: 
RAFAŁ GŁOWIŃSKI; 

26) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26 – Szkoła Podstawowa nr 13 im. S. Sempołowskiej, 
ul. Jana Pawła II 16: 

KRZYSZTOF PAWLUSIAK; 
27) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27 – Pabianickie Centrum Medyczne, ul. Jana  

Pawła II 68: 
PIOTR PAŚNIK; 

28) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28 – Dom Pomocy Społecznej, ul. Wiejska 55/61: 
ŁUKASZ FILA; 

29) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29 – Dom Pomocy Społecznej, ul. Łaska 86: 
NIKOLA BROŻYNA. 

§ 2. Zadania operatora informatycznej obsługi obwodowej komisji wyborczej określa załącznik nr 
2 do uchwały Nr 63/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 17 sierpnia 2023 r. w sprawie 
warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 
15 października 2023 r. (M.P. z 2023 r. poz. 988). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

wz. Prezydenta Miasta 
II Zastępca Prezydenta 

Miasta 
 
 

Marek Gryglewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5C66780-325C-4423-832B-E45085A6E9D0. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 349/2023/P PREZYDENTA MIASTA PABIANIC z dnia 4 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1
	pkt 18 w § 1
	pkt 19 w § 1
	pkt 20 w § 1
	pkt 21 w § 1
	pkt 22 w § 1
	pkt 23 w § 1
	pkt 24 w § 1
	pkt 25 w § 1
	pkt 26 w § 1
	pkt 27 w § 1
	pkt 28 w § 1
	pkt 29 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


